
1

JAUTĀJUMI UN ATBILDES
1. JAUTĀJUMS. Kas var piedalīties Akcijā neatkarīgā partnera statusa atjaunošanai?
Neatkarīgie partneri, kuru ID numurs ir apturēts Ikgadējās maksas par datu apstrādi nemaksāšanas dēļ no šīm valstīm: Krievija, Kazahstāna, 
Baltkrievija, Mongolija, Kirgizstāna, Lietuva, Latvija, Igaunija, Armēnija, Gruzija, Azerbaidžāna.

2. JAUTĀJUMS. Vai es varu atjaunot savu ID numuru Pārdošanas centrā?
Kazahstāna, Kirgizstāna, Baltkrievija, Mongolija, Lietuva, Latvija, Igaunija, Armēnija, Gruzija, Azerbaidžāna: Jā, jūs varat. Uzreiz pēc ID 
numura atjaunošanas aicinām veikt pasūtījumu Pārdošanas centrā, lai aktivizētu savu atlaidi. Pasūtījums tiks veikts ar 35% vai 42% atlaidi*.

Krievija: Nē, Pārdošanas centru darbība Krievijā ir apturēta.

3. JAUTĀJUMS. Cik ilgi būs spēkā Akcija neatkarīgā partnera statusa atjaunošanai?
Akcijas norises laiks ir 6 mēneši – no 2023. gada oktobra līdz 2024. gada martam.

4. JAUTĀJUMS. Vai es varu atjaunot savu ID numuru pa tālruni?
Jā, jūs varat sazināties ar Herbalife ID numura atjaunošanas līniju, zvanot uz tālruņa numuru 8 000 50 02**.

5. JAUTĀJUMS. Vai es varu atjaunot savu PIN kodu tīmekļa vietnē MyHerbalife.com, ja es to neatceros?
Jā, jūs varat atjaunot savu PIN kodu tīmekļa vietnē MyHerbalife.com pēc ID numura atjaunošanas, ja jūsu Līguma/Pieteikuma datos ir 
norādīta aktuālā e-pasta adrese. Jūs varat arī atiestatīt savu PIN kodu, zvanot uz Herbalife atbalsta tālruni savā valstī.

*Atlaides procentuālais apmērs var atšķirties atkarībā no statusa ID numura bloķēšanas brīdī.
** Biroja darba laikā 10:00-18:00



6. JAUTĀJUMS. Vai dalībai Akcijā neatkarīgā partnera statusa atjaunošanai ir noteikts termiņa 
ierobežojums, kad ID numura darbība tika pārtraukta?
Ierobežojumu nav. Jūs varat piedalīties Akcijā neatkarīgi no tā, cik sen jūsu ID numura darbība tika apturēta Ikgadējās maksas par 
datu apstrādi nemaksāšanas dēļ. Atkarībā no apturēšanas datuma, var būt nepieciešami papildu dokumenti. Lai iegūtu sīkāku 
informāciju, lūdzu, sazinieties pa Herbalife atbalsta tālruni savā valstī.

7. JAUTĀJUMS. Vai man ir jāsamaksā Ikgadējā maksa par datu apstrādi, lai piedalītos Akcijā neatkarīgā 
partnera statusa atjaunošanai?
Nē, nav vajadzības. Lai aktivizētu atlaidi, aicinām veikt pasūtījumu vismaz 100 Apjoma punktu apmērā vai iegādāties jebkuru Produktu 
programmu. Pasūtījums tiks veikts ar 35% vai 42% atlaidi*. Ikgadējo maksu par datu  apstrādi Kompānija nodrošinās dāvanā.

8. JAUTĀJUMS. Vai man ir jāveic produktu pasūtījums, lai piedalītos Akcijā neatkarīgā partnera statusa 
atjaunošanai? 
Lai aktivizētu atlaidi, iesakām veikt pasūtījumu vismaz 100 Apjoma punktu apmērā Produktu programmai vai iecienītajiem produktiem. 

9. JAUTĀJUMS. Vai sponsors var atjaunot savu neatkarīgo partneru statusu, kuru ID numuru darbība 
iepriekš tika apturēta?
Nē, nevar. Neatkarīgajam partnerim ir personīgi jāsazinās ar Herbalife pa atbalsta tālruni, izmantojot savas valsts tālruņa numuru, 
apstiprinot personas datus, vai personīgi jāierodas Pārdošanas centrā (izņemot Krieviju).

*Atlaides procentuālais apmērs var atšķirties atkarībā no statusa ID numura bloķēšanas brīdī.



10. JAUTĀJUMS. Vai man ir jāiesniedz kādi dokumenti, lai piedalītos Akcijā neatkarīgā 
partnera statusa atjaunošanai?
Pases datu izmaiņu gadījumā jums ir jāiesniedz pases 2., 3., 5. lappuses kopijas, izmantojot tiešsaistes atbalstu savā 
Personīgajā kontā tīmekļa vietnē MyHerbalife.com.
Uzvārda maiņas gadījumā vispirms jāiesniedz: Uzvārda maiņas veidlapa, pases 2.,3.,5.lappuses kopijas un uzvārda 
maiņu apliecinošs dokuments (laulības/šķiršanās vai uzvārda maiņas apliecinājums). Uzvārda maiņas veidlapa 
jāiesniedz oriģināls.
Dzīvesvietas adreses maiņas un/vai deklarētās dzīvesvietas maiņas gadījumā jums ir jāiesniedz Adreses maiņas 
veidlapa, kā arī apliecinājums par deklarēto dzīvesvietu, ja tā ir mainījusies**, izmantojot tiešsaistes atbalstu savā 
Personīgajā kontā tīmekļa vietnē MyHerbalife.com.

11. JAUTĀJUMS. Vai es kā sponsors varu saņemt no Kompānijas savu neaktīvo 
neatkarīgo partneru kontaktinformāciju, kuru ID numuru darbība pašlaik ir apturēta?
Saskaņā ar personas datu aizsardzības noteikumiem, Kompānija nevar sniegt neatkarīgo partneru/Priviliģēto klientu 
kontaktinformāciju, kuru Līgums/Pieteikums uz laiku ir apturēts. Vairākās valstīs Kompānija apņemas informēt pašus 
neatkarīgos partnerus par notiekošo Akciju neatkarīgā partnera statusa atjaunošanai.

12. JAUTĀJUMS. Kur sponsors var atrast informāciju par savu zemāk esošo organizāciju, 
kas tika atjaunota Akcijas neatkarīgā partnera statusa atjaunošanai ietvaros?
Sponsors var redzēt šo informāciju Personīgajā kontā tīmekļa vietnē MyHerbalife.com. Jebkurā Bizworks plus 
atskaitē sadaļā "Papildu parametri" var pievienot jaunas slejas "Atgriešanas datums" un "Atjaunošanas kampaņa". 
Ģenerētajā atskaitē "Atjaunošanas kampaņa" attiecīgā sleja nozīmēs, ka zemāk esošais partneris ir atjaunots bez 
Ikgadējās maksas par datu apstrādes apmaksas Akcijas ietvaros (WinBack).


	JAUTĀJUMI UN ATBILDES
	Slide Number 2
	Slide Number 3

